

Årsredovisning
för
Kiruna i Norr AB
556716-5393

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ylva Forssén, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Kiruna i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transfer och guidning, aktiviteter och grupparrangemang inom turistverksamhet samt nytillverkning av grillkåtor, friggebodar och rastplatsmaterial. Bolaget har en bifirma, Husky Home, som bedriver hundspannsguidning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret haft en ökad orderingång som ett resultat av det ökade resandet och besöksnäringens återgång till det normala efter coronapandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 190	1 400	1 459	1 953
Resultat efter finansiella poster	177	41	438	100
Soliditet (%)	32,1	35,9	32,8	10,0

Nettoomsättningen har ökat med ca 56% till följd av ökad orderingången efter att tidigare restriktioner för resande till följd av coronapandemin har slopats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	498 163	2 452	600 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 452	-2 452	0
Årets resultat			70 081	70 081
Belopp vid årets utgång	100 000	500 615	70 081	670 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	500 616
årets vinst	70 081
	570 697
disponeras så att	
i ny räkning överföres	570 697
	570 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 189 512	1 399 991
Övriga rörelseintäkter		47 640	318 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 237 152	1 718 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-157 637	-123 895
Handelsvaror		-6 109	0
Övriga externa kostnader		-1 039 358	-791 769
Personalkostnader	2	-744 199	-722 958
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 278	-34 541
Summa rörelsekostnader		-2 041 581	-1 673 163
Rörelseresultat		195 571	45 722
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 239	-5 148
Summa finansiella poster		-18 082	-5 148
Resultat efter finansiella poster		177 489	40 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 883	-6 624
Förändring av överavskrivningar		-59 058	-14 266
Summa bokslutsdispositioner		-88 941	-20 890
Resultat före skatt		88 548	19 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 467	-17 232
Årets resultat		70 081	2 452

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 553	38 807
Bilar och andra transportmedel	4	424 971	87 215
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	717 398	716 037
Summa materiella anläggningstillgångar		1 167 922	842 059
Summa anläggningstillgångar		1 167 922	842 059
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		407 632	310 651
Summa varulager		407 632	310 651
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		341 192	32 742
Övriga fordringar		235 276	166 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 939	233 209
Summa kortfristiga fordringar		709 407	431 977
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 389	175 961
Summa kassa och bank		124 389	175 961
Summa omsättningstillgångar		1 241 428	918 589
SUMMA TILLGÅNGAR		2 409 350	1 760 648

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		500 616	498 163
Årets resultat		70 081	2 452
Summa fritt eget kapital		570 697	500 615
Summa eget kapital		670 697	600 615
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 507	6 624
Ackumulerade överavskrivningar		92 740	33 682
Summa obeskattade reserver		129 247	40 306
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		415 928	111 020
Övriga skulder		698 275	795 937
Summa långfristiga skulder		1 114 203	906 957
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		98 280	66 780
Leverantörsskulder		234 141	46 630
Skatteskulder		1 649	463
Övriga skulder		31 313	27 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 820	71 569
Summa kortfristiga skulder		495 203	212 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 409 350	1 760 648

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar & andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 388	311 388
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 388	311 388
Ingående avskrivningar	-272 581	-251 277
Årets avskrivningar	-13 254	-21 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-285 835	-272 581
Utgående redovisat värde	25 553	38 807

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	881 167	804 367
Inköp	418 780	76 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 299 947	881 167
Ingående avskrivningar	-793 952	-780 715
Årets avskrivningar	-81 024	-13 237
Utgående ackumulerade avskrivningar	-874 976	-793 952
Utgående redovisat värde	424 971	87 215

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	716 037	699 573
Inköp	1 361	16 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	717 398	716 037
Utgående redovisat värde	717 398	716 037

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år	227 706	0
	227 706	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2023-06-27

Peter Forssén
Peter Forssén
Ordförande

Ylva Forssén
Ylva Forssén